
Kvartalsredogörelse januari-mars 2012

Styrelsen och verkställande direktören i ECOMB AB (publ) får härmed avge följande
kvartalsredogörelse för det första kvartalet 2012;

Perioden januari-mars 2012
 Omsättningen januari-mars uppgick till 464 TSEK (4 397 TSEK)
 Resultatet efter finansiella poster -1157 TSEK (-177 TSEK)
 Resultat per aktie -0,21 SEK (-0,03 SEK)
 Antal aktier: 5 416 814 st (5 416 814 st)
 Likvida medel vid periodens utgång: 3 994 TSEK (4 066 TSEK)

Siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år.

Orderstocken kvartalsvis
Orderstocken under Q1 låg på en låg nivå, främst beroende på att vårt framgångsrika
projektet på Réunion resultatavräknades per 31 december 2011.

Kvartalsvis jämförelse

Q1 2012 –1 227 TSEK / Q1 2011 –17 890 TSEK

Kvartalsvis löpande senaste året

Q2 2011 – 20 631 TSEK
Q3 2011 –19 768 TSEK
Q4 2011 – 85 TSEK
Q1 2012 – 1 227 TSEK

Verksamheten under Q1
Ecotube-systemet är en stark nischprodukt på en stor världsmarknad, ambitionen och
strategin under senare tid har varit att bredda ECOMBs portfölj. Marknader som styrs av
nya och skärpta miljövillkor blir ofta digital. Uppfyller inte anläggningarna gällande lagar och
myndighetskrav finns en stor marknad, sen när kraven uppfylls finns i princip ingen
marknad kvar. Strategin har därför varit att forma ett bredare ECOMB, både när det gäller
vårt produktutbud och att hitta nya marknader.
Med våra nya patentansökningar och nya industriapplikationer är vi definitivt på rätt väg in i
framtiden.

Order på reservdelar
Reservdelsförsäljningen blir allt intressantare i takt med ökat antal turn-key projekt och
Ecotube-installationer. Under perioden erhölls beställningar av reservdelar samt förstudier
av pannor i Frankrike till ett sammanlagt ordervärde av 1,2 MSEK.



Reunion i USA
Vi har under våren återförenats med vår gamla partner Synterprise i USA. Utvecklingen på
marknadssidan har inte varit tillfredsställande under den senaste tiden och det var en av
anledningarna till att förnyade kontakter med Synterprise knöts i början av året. Inte bara
våra nya idéer och produkter i pipe-line väckte ett pånyttfött intresse utan också det
motsatta – Synterprise har utvecklat nya produkter som ECOMB kan sälja i Europa. Vi ser
med stora förhoppningar fram mot att börja samarbeta igen.

Réunion i fokus
Det lyckade projektet med den koleldade pannan i Le Gol på Réunion kommer tveklöst att
betyda mycket för ECOMB. Dels är det en kolpanna med en extremt komplicerad
förbränningsprocess, som vi lyckats bemästra bättre än kunden förväntade sig och dels har
kunden ett stort antal andra pannor som måste utrustas med bl.a. NOx-reduktion.

Avslag på VINNOVA-ansökan
Den 7 februari 2012 lämnade vi in en ansökan om bidrag från VINNOVAs program
”Forska&Väx” gällande ett demonstrationsprojekt för den nya Ecotube SNCROFA Combo-
tekniken. Tyvärr fick vi avslag, men vi var långt ifrån ensamma om detta trista beslut, endast
ca 15% av ansökningarna beviljades. Hur många bra industriprojekt, som kan bidra till
framtida sysselsättning i Sverige, gick därmed om intet? Stöd för att demonstrera ny teknik
är i många fall helt avgörande för om en produkt kan lämna utvecklingsstadiet och komma
ut på marknaden.

Ny medarbetare
Vår rekryteringsprocess har varit oerhört segdragen och resurskrävande, under ett och ett
halvt år har vi bara kommit nära anställningar, men nu har vi hittat vår Tekniska Säljare.
Han börjar inom kort och kommer i första hand att ansvara för marknadsföring & försäljning
inom Norden. En presentation av honom kommer inom kort på vår hemsida.

PowerGen 2012 i Köln
12-14 juni 2012 har ECOMB en monter, tillsammans med våra tyska partners
KSEngineering och AIXprocess, på PowerGen-mässan i Köln. Även våra franska partners
kommer att medverka. Vi gör en stor satsning på denna mässa, ett av de allra bästa
skyltfönstren i Europa för miljö- och energiteknik, i år med tyngdpunkt på den tyska
marknaden där vi väntar på ett genombrott.

Händelser efter periodens utgång

Projektansökan Tillväxtverket
Våra kinesiska kontakter har resulterat i ett stort intresse från ett flertal potentiella kunder i
Kina för våra tekniska systemlösningar när det gäller NOx-reduktion. En av dessa kunder
har lämnat in an ansökan till Tillväxtverket, inom programmet DemoMiljö riktat till sju
prioriterade länder, varav Kina är ett. Vi har stora förhoppningar om att ansökan kommer att
beviljas, vilket skulle vara liktydigt med en entrébiljett in på den gigantiska kinesiska
marknaden.

Positiva svar angående våra nya patentansökningar
Fyra nya patentansökningar lämnades in i slutet av föregående år och vi har nu fått positiva
utlåtanden från patentverkets granskare. Förhoppningsvis kommer detta leda till nya patent,
vilket är oerhört värdefullt för bolagets framtida utveckling inom både etablerade och nya
affärsområden.

Intrimning i USA



ReEnergy, som av Boralex nyligen köpte och tog över driften av samtliga 5 anläggningar
där Ecotube-systemet installerats i USA, har beställt ett intrimningsprojekt till anläggningen i
Fort Fairfield, Maine. Bränslets sammansättning har ändrats och därför behöver pannan
trimmas på nytt. Projektet kommer att genomföras före sommaren. Ordervärde på drygt 100
TSEK är i sig inte mycket att rapportera om, men det är vårt första kontrakt på flera år i
Nordamerika.

Kommande rapporter 2012

 Halvårsrapport den 27 augusti 2012.
 Kvartalsredogörelse Q3 den 26 november 2012

Denna kvartalsredogörelse har ej granskats av bolagets revisor.

Stockholm den 25 maj 2012

Göran Ernstson Ulf Hagström
(Styrelseordförande) (VD)

För ytterligare information, kontakta:
Ulf Hagström VD
ECOMB AB (publ)
Telefon: 08-550 12 550
E-post: ulf@ecomb.se

Kort om ECOMB AB (publ)
ECOMBs affärsidé är att sälja det patenterade Ecotube-systemet, som minskar utsläppen
av kväveoxider (NOx), svaveloxider (SOx) och koloxid (CO) från pannor inom fjärrvärme-
och industrisektorn. Ecotube-systemet används i pannor som eldas med kol, avfall och
biobränsle. Sedan starten har Ecotube-systemet installerats i ett trettiotal anläggningar.
Ecotube-systemet har hittills sålts till kunder i USA, Frankrike, England, Holland och
Sverige. ECOMB grundades 1992 och företaget är baserat i Södertälje.


